PAGE

ВЕСТНИК

БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	09 февраля 2016                                                                                        Выпуск № 4 (207)
Администрация

Благодатского сельсовета                                                                                                                        Карасукского района  Новосибирской области

В   этом   выпуске:

	Постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 27.01.2016 №15 «Об организации пункта обогрева»
1

	Постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 09.02.2016 №38 «  Об утверждении плана мероприятий на территории Благодатского сельсовета посвященных 30-й годовщине катастрофы на Чернобыльской АЭС»
1

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2016г
№ 15

Об организации пункта обогрева

В связи с установлением низких температур воздуха, в целях предотвращения обморожения людей на дорогах Благодатского сельсовета и обеспечения безопасности дорожного движения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В здании администрации Благодатского сельсовета по адресу ул.Центральная д.32 организовать пункт обогрева.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике» Благодатского сельсовета, а также разместить на официальном сайте Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в сети Интернет

3. Контроль за исполнением  постановления   оставляю за собой.

	Глава Благодатского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области
	К.А.Юнг

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2016 г.
№ 38

Об утверждении плана мероприятий на территории

Благодатского сельсовета посвященных 30-й годовщине

катастрофы на Чернобыльской АЭС

В связи с 30-летием со дня катастрофы на Чернобыльской АЭС в 2016 году,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести на территории Благодатского сельсовета мероприятия, посвященные 30-й годовщине катастрофы на Чернобыльской АЭС.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 30-й годовщине катастрофы на Чернобыльской АЭС.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике» Благодатского сельсовета, а также разместить на официальном сайте Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в сети Интернет

4. Контроль за исполнением  постановления   оставляю за собой.

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Благодатского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

от 09.02.2016 № 38

	Дата
	Время
	Наименование мероприятий
	Место проведения
	Кто проводит
	Ответственный за проведение

	25.04.2016

26.04.2016
	12:00-15:00
	Классные часы, уроки, посвященные 30-й годовщине катастрофы на Чернобыльской АЭС.

Выпуск газеты
	МБОУ Шилово-Курьинская СОШ
	Прокопьева Е.А.
	Мыльникова Н.А.

	25.04.2016
	12:30-14:00
	Классные часы, видео конференция, посвященная 30-й годовщине катастрофы на Чернобыльской АЭС

	МБОУ Ягодная ООШ
	Усольцева Н.Д.
	Маркеева Л.В.

	15.04.2016

20.04.2016

15.04.2016

22.04.2016

	13:00-15:00

14:00-15:00
	Просмотр фильма «О Чернобыльских событиях»

День открытых дверей, посвященный 30-й годовщине катастрофы на Чернобыльской АЭС
Классные часы, посвященные 30-й годовщине катастрофы на Чернобыльской АЭС

Выставка в музее, посвященная 30-й годовщине катастрофы на Чернобыльской АЭС
	МБОУ Благодатская СОШ
	Кардаполова Л.М.

Гренц Е.Н.

Классные руководители

Юнг И.Н.
	Черношей Л.В.

Черношей Л.В.

Черношей Л.В.

Черношей Л.В.

	Глава Благодатского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области
	К.А.Юнг

	Тираж 50 экземпляров

Ответственный за компьютерный набор и редакцию издания – спец. администрации Круппа К.О.

PAGE
2